
23. Honda-Berglauf des SV Bergdorf Höhn

mit offenen Kreis- Berglaufmeisterschaften

in Neustadt bei Coburg am 3. Oktober 2025

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Nr.

Männer MH 5,5 km

1 1 Gärtner Julius SV Bergdorf-Höhn 1999 20:37,13 709

2 2 Stammberger Linus LAV 02 Neustadt 2004 23:28,18 670

3 3 Bergmann  Martin SV Bergdorf-Höhn 1996 24:24,00 706

Männer M45 5,5 km

1 1 Franke Christoph LAV 02 Neustadt 1978 23:42,39 672

2 2 Arnold Falk LAV 02 Neustadt 1980 24:07,53 671

3 Tränkle  Johannes 1978 29:05,50 696

4 Krapp  Martin Power on bike köttel 1978 29:21,94 638

Männer M55 5,5 km

1 1 Elsner Canadier SV Bergdorf-Höhn 1968 20:58,85 711

2 2 Halves Klaus TV 1848 Coburg 1967 23:39,55 705

3 3 Hoger Andreas DAV Neustadt 1969 26:37,57 691

4 Maar  Hubert Rödental 1968 33:09,02 688

Männer M60 5,5 km

1 Krauß Andreas WSV 08 Lauscha 1961 28:28,07 714

Männer M65 5,5 km

1 1 Wolf Dieter TV Burgkunstadt 1958 25:28,52 715

Männer M70 5,5 km

1 1 Wolter Michael SV Bergdorf-Höhn 1954 24:36,83 707

2 2 Hafemeister Klaus SV Bergdorf-Höhn 1955 33:05,94 708

3 3 Greiner Lothar DJK TSV Rödental 1952 35:26,96 689

Männer M80 5,5 km

1 1 Wolf  Berthold TS Lichtenfels 1942 40:35,09 690

weibliche Jugend WU18 5,5 km

1 1 Knottek Mary-Ann LAV 02 Neustadt 2008 34:47,33 668

1 1 Hesse Lena LAV 02 Neustadt 2008 34:47,33 667

Frauen WH 5,5 km

1 1 Hörmann  Danja SV Bergdorf-Höhn 1999 28:41,88 712

Frauen W35 5,5 km

1 Byczok Kathrin Run& Bike Team Coburg 1988 22:34,03 693

2 1 Biese Dorothee VfB Einberg 1987 36:47,19 704

Frauen W50 5,5 km

1 1 Spindler Kerstin TSV 1860 Staffelstein 1971 24:03,76 692

2 2 Will   Helge TV Redwitz 1973 30:00,46 694

Frauen W55 5,5 km

1 Härtl Anke Rennsteiglaufverein 1966 24:58,41 695

Frauen W60 5,5 km

1 1 Schrenker-Schöpf Christine TV 1848 Coburg 1965 26:57,36 697
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offene Kreis- Berglaufmeisterschaften
in Neustadt bei Coburg am 3. Oktober 2025

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Gesamteinlauf Hauptlauf AK AK Pl.

1 1 Gärtner Julius SV Bergdorf-Höhn 1999 20:37,13 709 MH

1 1 Elsner Canadier SV Bergdorf-Höhn 1968 20:58,85 711 M55

1 Byczok Kathrin Run& Bike Team Coburg 1988 22:34,03 693 W35

2 2 Stammberger Linus LAV 02 Neustadt 2004 23:28,18 670 MH

2 2 Halves Klaus TV 1848 Coburg 1967 23:39,55 705 M55

1 1 Franke Christoph LAV 02 Neustadt 1978 23:42,39 672 M45

1 1 Spindler Kerstin TSV 1860 Staffelstein 1971 24:03,76 692 W50

2 2 Arnold Falk LAV 02 Neustadt 1980 24:07,53 671 M45

3 3 Bergmann  Martin SV Bergdorf-Höhn 1996 24:24,00 706 MH

1 1 Wolter Michael SV Bergdorf-Höhn 1954 24:36,83 707 M70

1 Härtl Anke Rennsteiglaufverein 1966 24:58,41 695 W55

1 1 Wolf Dieter TV Burgkunstadt 1958 25:28,52 715 M65

3 3 Hoger Andreas DAV Neustadt 1969 26:37,57 691 M55

1 1 Schrenker-Schöpf ChristineTV 1848 Coburg 1965 26:57,36 697 W60

1 Krauß Andreas WSV 08 Lauscha 1961 28:28,07 714 M60

1 1 Hörmann  Danja SV Bergdorf-Höhn 1999 28:41,88 712 WH

3 Tränkle  Johannes 1978 29:05,50 696 M45

4 Krapp  Martin Power on bike köttel 1978 29:21,94 638 M45

1 1 Will   Helge TV Redwitz 1973 30:00,46 694 W50

2 2 Hafemeister Klaus SV Bergdorf-Höhn 1955 33:05,94 708 M70

4 Maar  Hubert Rödental 1968 33:09,02 688 M55

1 1 Knottek Mary-Ann LAV 02 Neustadt 2008 34:47,33 668 WU18

1 1 Hesse Lena LAV 02 Neustadt 2008 34:47,33 667 WU18

3 3 Greiner Lothar DJK TSV Rödental 1952 35:26,96 689 M70

2 1 Biese Dorothee VfB Einberg 1987 36:47,19 704 W35

1 1 Wolf  Berthold TS Lichtenfels 1942 40:35,09 690 M80
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